



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

21 februari 2024

Paragraf

§ 13

Diarienummer KS-2023/1546.119

Huddinge behöver en Funkisfestival – svar på motion väckt av Bo Källström, Christopher Smith och Martina Nyman (samtliga L)

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

I juni 2023 väckte Bo Källström, Christopher Smith och Martina Nyman (samtliga L) motionen ”Huddinge behöver en Funkisfestival” i kommunfullmäktige. Förslagsställarna yrkar att Huddinge kommun blir medlem i föreningen Funkisglädje samt att kommunen anordnar en funkisfestival.

Motionen har gått på remiss till vård- och omsorgsnämnden och kultur- och fritidsnämnden.

Vård- och omsorgsnämnden påpekar sitt remissvar att nämndens ansvar för frågan begränsar sig till att ledsaga och ge möjlighet att delta på lika villkor till de med biståndsbedömda insatser inom LSS.

Kultur- och fritidsnämnden skriver i sitt remissvar att kommunen ger utrymme för målgruppen personkrets 1 inom LSS att delta i flera olika kulturella verksamheter. Studieförbunden ABF och Studieförbundet Vuxenskolan erbjuder med stöd av bidrag från kultur- och fritidsnämnden verksamheter så som musikal, teater, film- och konstskapande för målgruppen.

Kommunstyrelsens förvaltning instämmer med såväl kultur- och fritidsnämnden som motionärerna om vikten av att erbjuda personer med funktionsnedsättningar plattformar att synas och få uttrycka sig på. Förvaltningen konstaterar att kommunen genom stöd till studieförbundens reguljära verksamhet redan har ett antal kulturella aktiviteter som bland annat erbjuder sång- och musikskapande för målgruppen.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att de kulturella insatser för målgruppen som görs idag är tillfredställande. Dessutom skulle en funkisfestival kräva att kultur- och fritidsnämnden i tillägg till deltagarkostnaden tillsätter en egen projektorganisation samt tar fram ett omfattande förarbete.

Mot bakgrund till ovanstående bör motionen avslås.



Överläggning

Sara Heelge Vikmång (S) och Carl-Otto Engberg (L) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner

Carl-Otto Engberg (L) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Carl-Otto Engbergs (L) yrkande och finner att så är fallet.

Beslutet ska skickas till

Vård- och omsorgsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden